事 務 連 絡

令和２年５月１５日

市 町 村 教 育 委 員 会 教 育 長

公 立 小 ・ 中 学 校 長

義 務 教 育 学 校 長  殿

特 別 支 援 学 校 長

教 育 事 務 所 長

富山県教育委員会小中学校課長

「きときと とやまっ子 学習応援サイト『家庭学習のすすめ』」のＵＲＬの

変更について

このことについて、下記のとおりＵＲＬを変更いたしました。

つきましては、各学校等において富山県総合教育センターのアドレスを紹介していただ

いている場合は、下記のとおり変更いただきますようお願いいたします。

記

１ 掲載場所

  きときと とやまっ子 学習応援サイト「家庭学習のすすめ」 富山県学習応援サイト

          変更前       ⇒      変更後

  ＵＲＬ http://center.tym.ed.jp/     http://kitokito.tym.ed.jp/

２ 公開開始期日

  令和２年５月 18日（月）

３ 備考

・今後追加予定の情報につきましては、新しいホームページにのみ掲載していきます。

・当分の間、各学校等のホームページからリンクされている情報（例えば、単元確認問題

等）は閲覧することができます。

事務担当  教育力向上班

ＴＥＬ  ０７６－４４４－３４４９

ＦＡＸ  ０７６－４４４－４４３９